

El-Kontakten A/S

**Industriparken 15
8832 Skals**

CVR-nr. 78 25 98 17

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. juni 2019

Bent Grøn Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

El-Kontakten A/S
Industriparken 15
8832 Skals

CVR-nr.: 78 25 98 17

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Viborg

Bestyrelse

Henrik Jessen
Tove Andersen
Bent Grøn Andersen

Direktion

Bent Grøn Andersen

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse
Hovedgaden
8832 Skals

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med og industri indenfor el-installation og hvidevarebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 258.984, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.299.014.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.263.809	2.701
Personaleomkostninger	1	<u>-2.034.911</u>	<u>-2.374</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		228.898	327
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-157.806</u>	<u>-176</u>
Resultat før finansielle poster		71.092	151
Finansielle indtægter		281.423	84
Finansielle omkostninger		<u>-18.722</u>	<u>-37</u>
Resultat før skat		333.793	198
Skat af årets resultat	2	<u>-74.809</u>	<u>-44</u>
Årets resultat		<u>258.984</u>	<u>154</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>258.984</u>	<u>154</u>
		<u>258.984</u>	<u>154</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		760.753	899
Materielle anlægsaktiver	3	<u>760.753</u>	<u>899</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		458.187	761
Deposita		42.265	98
Finansielle anlægsaktiver		<u>500.452</u>	<u>859</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.261.205</u>	<u>1.758</u>
Råvarer og hjælpematerialer		959.118	811
Varebeholdninger		<u>959.118</u>	<u>811</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.715.605	2.075
Igangværende arbejder for fremmed regning		979.391	418
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		668.882	1
Andre tilgodehavender		185.106	29
Selskabsskat		0	6
Periodeafgrænsningsposter		117.339	122
Tilgodehavender		<u>3.666.323</u>	<u>2.651</u>
Likvide beholdninger		<u>5.805</u>	<u>202</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.631.246</u>	<u>3.664</u>
Aktiver i alt		<u>5.892.451</u>	<u>5.422</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600
Overført resultat		<u>3.699.014</u>	<u>3.440</u>
Egenkapital	4	<u>4.299.014</u>	<u>4.040</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>65.892</u>	<u>62</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>65.892</u>	<u>62</u>
Kreditinstitutter		136.717	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		385.167	388
Skyldigt sambeskatningsbidrag		71.280	0
Anden gæld		<u>934.381</u>	<u>932</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.527.545</u>	<u>1.320</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.527.545</u>	<u>1.320</u>
Passiver i alt		<u>5.892.451</u>	<u>5.422</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.758.146	2.017
Pensioner	198.354	238
Andre omkostninger til social sikring	67.953	108
Andre personaleomkostninger	10.458	11
	<u>2.034.911</u>	<u>2.374</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	71.280	38
Årets udskudte skat	3.529	6
	<u>74.809</u>	<u>44</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018		2.256.659
Tilgang i årets løb		<u>20.100</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>2.276.759</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		1.358.200
Årets afskrivninger		<u>157.806</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>1.516.006</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>760.753</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	600.000	3.440.030	4.040.030
Årets resultat	0	258.984	258.984
Egenkapital 31. december 2018	600.000	3.699.014	4.299.014

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BGA2 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldner kaution overfor Erhvervshuset Revlingen Møldrup A/S med t.kr. 100.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor BGA2 Holding ApS.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

BGA2 Holding ApS, Skals